ГЛАВА АДМИНИНИСТРАЦИИ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2007 г.                           № 21-А                                с. Екатериновка

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Екатериновского

сельского поселения от 25.12.2006 № 36

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

правоустанавливающих актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Екатериновского сельского

      поселения от 25.12.2006 № 36 «О создании Единой комиссии по

      размещению заказов»» следующие изменения:

                В пункте 1 в графе «Члены комиссии» вместо «Бедирханов Магомед Алибекович» следует читать: «Ганноченко Ольга Николаевна».
          2.  Постановление вступает в силу с  момента подписания.
3.   Контроль    за    исполнением   постановления   оставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                      А.А.Рудковский